Beitrittserklärung des TSV Ölbronn 1900 e.V.

Stand 2022



TSV Ölbronn 1900 e.V.

75248 Ölbronn-Dürrn, Großmelten 25 E-Mail: info@tsv-oelbronn.de

Internet: www.tsv-oelbronn.de



Beitrittserklärung und Einzugsermächtigung

Hiermit beantrage ich die Aufnahme als	s Mitglied des TSV Olbronn 1900 e.V.
Name, Vorname	
Straße, Hausnummer	
PLZ, Wohnort	
Geburtsdatum	
Telefon	E-Mail
Abteilung	
Eintrittsdatum	Beitragsklasse
Sparte(en): □ Fussball □ Volleyball □ Kinde	rturnen □ Leichtathletik □Freizeitsport
Gesetzlicher Vertreter bei Mitgliedscha	ft von Minderjährigen:
Name, Vorname:	
Straße, Hausnummer	
PLZ, Wohnort	
Telefon	E-Mail
steht als Download auf unserer Homepa die Dauer eines Jahres. Die Kündigung o Vorausbezahlte Beiträge werden nicht z Vorauszahlung. Bei Vereinsbeitritt bis 3 entrichten. Der Mitgliedsbeitrag wird per SEPA-Last	De.V. erkenne ich die Vereinssatzung als verbindlich an. Diese age zu Verfügung. Die Beitragspflicht besteht mindestens für der Mitgliedschaft ist nur schriftlich zum Jahresende möglich. zurückerstattet. Die Beitragssätze gelten bei jährlicher O.Juni ist der volle Beitrag, ab 01.Juli der halbe Beitrag zu tschriftmandat am 01. April eingezogen. Mit der Speicherung, sen gemäß § 3 des Bundesdatenschutzgesetzes für Zwecke nich einverstanden
Alle Details zum Datenschutz beim TSV auf unserer Homepage www.tsv-oelbro	Ölbronn entnehmen Sie bitte am Ende dieses Formulars bzw.
Unterschrift:	

(bei Minderjährigen Unterschrift des gesetzl. Vertreters)

Mitgliedsbeiträge

Beitragsklasse 1: Erwachsene über 18 Jahre	Euro 65,00	
_	Euro 13,00	
Beitragsklasse 2: Ehepaare Reitragsklasse 3: Eamilianheitrag mit 1 Kind	Euro 125,00 Euro 140,00 Euro 90,00 Euro 100,00 Euro 45,00	
Beitragsklasse 3: Familienbeitrag mit 1 Kind		
Beitragsklasse 4: Familienbeitrag mit 2 oder mehr Kinder		
Beitragsklasse 5: Erwachsener mit 1 Kind		
Beitragsklasse 6: Erwachsener mit 2 oder mehr Kinder		
Beitragsklasse 7: Jugendlicher unter 18 Jahre		
Beitragsklasse 8: Jugendliche unter 18 Jahre - 2. Kind	Euro 35,00	
Beitragsklasse 9: Das dritte und weitere Kinder	Euro 0,00	
Beitragsklasse 15: In Ausbildung befindliche Erwachsene über 18 Jahre		
bis 27 Jahre auf Antrag	Euro 45,00	
Beitragsklasse 16: Alleinerziehende mit 1 Kind	Euro 75,00 Euro 85,00	
Beitragsklasse 17: Alleinerziehende mit 2 Kinder		
	Stand April 2022	
SEPA-Lastschrift-Mandat		
Vorname und Name (Kontoinhaber falls abweichend vom Antragsteller)		
DE		
Name der Bank IBAN		
Ich ermächtige die TSV Ölbronn 1900 e.V. Zahlungen von meinem Konto	mittels Lastschrift einzuziehen.	
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der TSV Ölbronn 1900e		

Lastschrift einzulösen.

Gläubiger-Identifikations-Nr.: ID 79ZZZ00001320075, Mandatsreferenz: Mitgliedsnummer, Zahlungsart: Wiederkehrender Lastschrifteinzug zu feststehenden Terminen eines Jahres. Einzug Mitgliedsbeitrag 01.April.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Die Änderung der Kontoverbindung ist umgehend dem Verein mitzuteilen.

Unterschrift des Kontoinhabers Ort, Datum

<u>Datenschutz / Persönlichkeitsrechte</u>

Mit dem Beitritt in den TSV Ölbronn 1900 e.V. erkenne ich die Speicherung meiner Angaben zur Durchführung des Mitgliedschaftsverhältnisses an und gebe damit meine Einwilligung gemäß Bundesdatenschutzgesetz zur Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten. Alle Kontaktdaten werden ausschließlich zu Vereinszwecken erhoben und genutzt und nicht an Dritte weitergegeben. Die Informationspflichten gemäß Artikel 13 u. 14 DSGVO sind in unserer Datenschutzerklärung auf der Vereinswebsite ersichtlich.

Einwilligung zur Veröffentlichung von Fotos und Videos:

Ich willige ein, dass Fotos und Videos meiner Person oder meiner/s Kindes/r bei sportlichen Veranstaltungen im Rahmen der Vereinsöffentlichkeitsarbeit und zur Präsentation von Mannschaften des TSV Ölbronn 1906 e.V. angefertigt werden und in folgenden Medien veröffentlicht werden dürfen:

- Website des Vereins
- Regionale Presseerzeugnisse (z.B. Pforzheimer Zeitung, Mitteilungsblatt, Vereinsbroschüre) Soweit diese Einwilligungen nicht widerrufen werden, gelten sie als zeitlich unbeschränkt. Ein Widerruf muss dem Verein gegenüber schriftlich erfolgen.